
UCHWAŁA NR XIV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 233, art.235, art. 236, art. 237, art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze 
późn.zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
18 grudnia 2024r w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2025r poz.150) wprowadzić, co następuje: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 80 441 
892,12 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 70 817 381,37 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 9 624 510,75 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 1”.; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 83 294 
543,53 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 71 054 320,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 12 240 222,65 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 4 779 830,81 zł 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 927 179,40 zł 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 2 852 651,41 zł który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a)  zaciągniętych pożyczek w wysokości: 225 000,00 zł 

b)  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 2 507 651,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



c)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 120.000,00 zł zgodnie z załączonymi do 
niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b, 

4)  Dokonać zmian w planie dochodów środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i plan wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 9, 

5)  Dokonać zmian w planie finansowym na 2025 rok dla środków 
gromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na zadania realizowane z tego Funduszu, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą nr 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 253 265,51 -160 000,00 0,00 93 265,51

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 -160 000,00 0,00 40 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 200 000,00 -160 000,00 0,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

52 178 886,42 0,00 160 000,00 52 338 886,42

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

353 216,19 0,00 160 000,00 513 216,19

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 274 424,00 0,00 3 018,00 277 442,00

80101 Szkoły podstawowe 27 424,00 0,00 3 018,00 30 442,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 018,00 3 018,00

852 Pomoc społeczna 485 512,00 0,00 86 400,00 571 912,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 86 400,00 90 812,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 86 400,00 86 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 794,00 0,00 1 200,00 15 994,00

85395 Pozostała działalność 14 794,00 0,00 1 200,00 15 994,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 794,00 0,00 1 200,00 15 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 578 708,94 0,00 30 000,00 6 608 708,94

90095 Pozostała działalność 901 000,00 0,00 30 000,00 931 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 70 696 763,37 -160 000,00 280 618,00 70 817 381,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

130 463,23 0,00 0,00 130 463,23

majątkowe
630 Turystyka 0,00 0,00 118 998,00 118 998,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 118 998,00 118 998,00

Strona 1 z 2

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów Gminy do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 25-06-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 118 998,00 118 998,00

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 0,00 62 976,00 1 798 459,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 62 976,00 62 976,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 62 976,00 62 976,00

majątkowe razem: 9 442 536,75 0,00 181 974,00 9 624 510,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 225 053,10 0,00 0,00 1 225 053,10

Ogółem: 80 139 300,12 -160 000,00 462 592,00 80 441 892,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 355 516,33 0,00 0,00 1 355 516,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 331 260,51 2 034 225,51 1 523 225,51 83 960,00 1 439 265,51 501 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 297 035,00 1 297 035,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 331 260,51 2 034 225,51 1 523 225,51 83 960,00 1 439 265,51 501 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 297 035,00 1 297 035,00 40 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 804 860,00 856 460,00 856 460,00 64 960,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 400,00 948 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 804 860,00 856 460,00 856 460,00 64 960,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 400,00 948 400,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 70 050,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 998,00 118 998,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 048,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 998,00 188 998,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 998,00 118 998,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 998,00 188 998,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 998,00 118 998,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 998,00 188 998,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 904 321,82 828 977,51 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 27 367,51 0,00 0,00 1 075 344,31 1 075 344,31 725 344,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 321,82 828 977,51 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 27 367,51 0,00 0,00 1 185 344,31 1 185 344,31 725 344,31 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 831 411,82 828 977,51 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 27 367,51 0,00 0,00 1 002 434,31 1 002 434,31 652 434,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 941 411,82 828 977,51 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 27 367,51 0,00 0,00 1 112 434,31 1 112 434,31 652 434,31 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 313 560,40 9 676 543,40 9 181 373,40 7 067 236,40 2 114 137,00 90 000,00 332 370,00 72 800,00 0,00 0,00 637 017,00 637 017,00 517 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 288 560,40 9 660 543,40 9 165 373,40 7 067 236,40 2 098 137,00 90 000,00 332 370,00 72 800,00 0,00 0,00 628 017,00 628 017,00 517 800,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków Gminy do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 25-06-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 553 765,40 459 548,40 367 178,40 27 335,40 339 843,00 90 000,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 94 217,00 94 217,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 765,40 443 548,40 351 178,40 27 335,40 323 843,00 90 000,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 85 217,00 85 217,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 167 055,00 167 055,00 167 055,00 0,00 167 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 055,00 151 055,00 151 055,00 0,00 151 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 94 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 217,00 94 217,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 217,00 85 217,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 488 900,00 488 900,00 421 900,00 53 000,00 368 900,00 40 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 900,00 593 900,00 526 900,00 53 000,00 473 900,00 40 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 426 000,00 426 000,00 361 000,00 53 000,00 308 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 000,00 531 000,00 466 000,00 53 000,00 413 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 770 650,00 1 770 650,00 1 770 650,00 0,00 1 770 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 778 154,00 1 778 154,00 1 778 154,00 0,00 1 778 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji  
ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 326 151,00 326 151,00 326 151,00 0,00 326 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 655,00 333 655,00 333 655,00 0,00 333 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2940

Zwrot do budżetu państwa  
nienależnie pobranej  
subwencji ogólnej za lata  
poprzednie

przed zmianą 326 151,00 326 151,00 326 151,00 0,00 326 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 655,00 333 655,00 333 655,00 0,00 333 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 257 940,88 28 996 940,88 24 501 852,00 19 703 858,00 4 797 994,00 3 449 774,88 1 026 216,00 19 098,00 0,00 0,00 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 446,00 -4 446,00 -4 446,00 -4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 546,00 151 570,00 151 570,00 29 624,00 121 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 976,00 62 976,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 453 040,88 29 144 064,88 24 648 976,00 19 729 036,00 4 919 940,00 3 449 774,88 1 026 216,00 19 098,00 0,00 0,00 2 308 976,00 2 308 976,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 487 690,72 17 001 690,72 13 017 519,00 11 396 819,00 1 620 700,00 3 440 751,72 543 420,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 609,00 139 633,00 139 633,00 20 987,00 118 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 976,00 62 976,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 686 853,72 17 137 877,72 13 153 706,00 11 414 360,00 1 739 346,00 3 440 751,72 543 420,00 0,00 0,00 0,00 548 976,00 548 976,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 193 150,00 193 150,00 193 150,00 0,00 193 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 150,00 232 150,00 232 150,00 0,00 232 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 946,00 209 946,00 209 946,00 0,00 209 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 7 255 184,00 7 255 184,00 7 255 184,00 7 255 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 987,00 20 987,00 20 987,00 20 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 276 171,00 7 276 171,00 7 276 171,00 7 276 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 551 900,00 551 900,00 551 900,00 551 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 -3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 454,00 548 454,00 548 454,00 548 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 976,00 62 976,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 976,00 548 976,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 532 544,00 7 517 544,00 7 264 646,00 5 856 896,00 1 407 750,00 0,00 233 800,00 19 098,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 937,00 11 937,00 11 937,00 8 637,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 528 481,00 7 528 481,00 7 275 583,00 5 864 533,00 1 411 050,00 0,00 233 800,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 155 850,00 155 850,00 155 850,00 0,00 155 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 850,00 158 850,00 158 850,00 0,00 158 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 3 087 870,00 3 087 870,00 3 087 870,00 3 087 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 637,00 8 637,00 8 637,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096 507,00 3 096 507,00 3 096 507,00 3 096 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 026 492,62 4 026 492,62 3 107 242,62 1 601 765,62 1 505 477,00 550 000,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 031 992,62 4 031 992,62 3 112 742,62 1 601 765,62 1 510 977,00 550 000,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 939 757,62 1 939 757,62 1 912 405,62 1 590 241,62 322 164,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 257,62 1 945 257,62 1 917 905,62 1 590 241,62 327 664,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 14 794,00 14 794,00 237,00 0,00 237,00 0,00 14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 994,00 15 994,00 272,00 0,00 272,00 0,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 14 794,00 14 794,00 237,00 0,00 237,00 0,00 14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 994,00 15 994,00 272,00 0,00 272,00 0,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 14 557,00 14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 722,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 21 303 165,71 15 425 332,37 15 142 961,04 6 146 179,45 8 996 781,59 156 985,05 65 200,00 60 186,28 0,00 0,00 5 877 833,34 5 877 833,34 284 305,97 0,00 0,00

zmniejszenie -16 148,00 -14 275,00 -14 275,00 0,00 -14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 148,00 99 323,00 99 323,00 0,00 99 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 390 165,71 15 510 380,37 15 228 009,04 6 146 179,45 9 081 829,59 156 985,05 65 200,00 60 186,28 0,00 0,00 5 879 785,34 5 879 785,34 284 305,97 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 6 558 419,15 1 153 085,81 1 132 840,00 0,00 1 132 840,00 0,00 0,00 20 245,81 0,00 0,00 5 405 333,34 5 405 333,34 284 305,97 0,00 0,00

zmniejszenie -3 825,00 -3 825,00 -3 825,00 0,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 558 419,15 1 149 260,81 1 129 015,00 0,00 1 129 015,00 0,00 0,00 20 245,81 0,00 0,00 5 409 158,34 5 409 158,34 284 305,97 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 104 140,00 104 140,00 104 140,00 0,00 104 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 825,00 -3 825,00 -3 825,00 0,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 315,00 100 315,00 100 315,00 0,00 100 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 339 857,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 857,72 1 339 857,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 682,72 1 343 682,72 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 4 604 389,49 4 604 389,49 4 604 389,49 287 985,00 4 316 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 389,49 4 604 389,49 4 604 389,49 287 985,00 4 316 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 271 902,76 4 271 902,76 4 271 902,76 0,00 4 271 902,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 271 452,76 4 271 452,76 4 271 452,76 0,00 4 271 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 1 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 257 000,00 1 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 627 000,00 1 427 000,00 1 427 000,00 0,00 1 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 000,00 1 417 000,00 1 417 000,00 0,00 1 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 139 200,00 1 106 700,00 1 106 700,00 10 000,00 1 096 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 873,00 56 873,00 56 873,00 0,00 56 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 200,00 1 163 573,00 1 163 573,00 10 000,00 1 153 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 258,60 18 258,60 18 258,60 0,00 18 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 758,60 325 758,60 325 758,60 0,00 325 758,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 054,40 32 054,40 32 054,40 0,00 32 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 054,40 32 054,40 32 054,40 0,00 32 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 198 200,00 198 200,00 198 200,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 760,00 204 760,00 204 760,00 0,00 204 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 034 000,00 919 000,00 460 000,00 82 100,00 377 900,00 419 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 000,00 919 000,00 460 000,00 82 100,00 377 900,00 419 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 535 000,00 420 000,00 420 000,00 66 100,00 353 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 420 000,00 420 000,00 66 100,00 353 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 614 241,53 70 718 944,88 59 186 555,16 35 262 989,81 23 923 565,35 6 582 259,93 4 108 678,00 189 451,79 0,00 652 000,00 11 895 296,65 11 895 296,65 1 567 450,28 0,00 0,00

zmniejszenie -85 594,00 -59 721,00 -59 721,00 -4 446,00 -55 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 873,00 -25 873,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 896,00 395 097,00 393 932,00 29 624,00 364 308,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 370 799,00 370 799,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 294 543,53 71 054 320,88 59 520 766,16 35 288 167,81 24 232 598,35 6 582 259,93 4 109 843,00 189 451,79 0,00 652 000,00 12 240 222,65 12 240 222,65 1 567 450,28 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 120 000,00 120 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 118 602,21 316 228,60 4 434 830,81

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00

Razem: 4779830,81Razem: 4343602,21 Razem: 436228,60

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy do Uchwały z dnia 25-06-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 168 660,80 58 518,60 1 227 179,40

Razem: 1927179,40Razem: 1868660,80 Razem: 58518,60

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 25-06-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9

Nagroda Rosnąca Odporność

Dochody/Przychody Plan Zmiana Plan na 25-06-2025r

Dział/rozdział kwota kwota kwota

Przychody pochodzące z nagrody Rosnąca 

Odporność
0,00 120 000,00 120 000,00

Razem 0,00 120 000,00 120 000,00

Wydatki Plan Zmiana Plan na 25-06-2025r

Dział/rozdział kwota kwota kwota

926 Kultura fizyczna 0,00 120 000,00 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 120 000,00 120 000,00

Razem 0,00 120 000,00 120 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2025r

Uchwała Rady Miejskiej z dnia 25-06-2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10

Plan dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Plan Zmiany 25-06-2025 Plan po zmianach

750 159,40 0,00 159,40

159,40 0 159,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 159,40 0 159,40

758 118 921,00 0,00 118 921,00

75814 118 921,00 0 118 921,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 118 921,00 118 921,00

853 14 794,00 1 200,00 15 994,00

14 794,00 1 200,00 15 994,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
14 794,00 1200,00 15 994,00

133 874,40 1 200,00 135 074,40

750 159,40 0 159,40

159,40 0 159,40

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
133,52 0 133,52

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
25,88 0 25,88

801 118 921,00 0,00 118 921,00

80195 118 921,00 0,00 118 921,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących ….

7 366,00 0,00 7 366,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 490,00 0,00 14 490,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 074,00 0,00 18 074,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
62 506,00 0,00 62 506,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
12 167,00 0,00 12 167,00

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 318,00 0,00 4 318,00

853 14 794,00 1 200,00 15 994,00

14 794,00 1 200,00 15 994,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
14 557,00 1 165,00 15 722,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 237,00 35,00 272,00

133 874,40 1 200,00 135 074,40

4350

4370

4750

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4850

2100

4860

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

2340

Uchwała Rady Miejskiej z dnia 25-06-2025r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195485EE-7F43-4379-974F-0BA6777BCD64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


